
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. maijā Nr. 168 

 (protokols Nr.6, 1.§) 

 

Par Ciblas vidusskolas reorganizāciju 

 

Lai nodrošinātu kvalitatīvu vispārējās izglītības programmu apguvi, lietderīgi 

izmantotu pašvaldības un valsts finansējumu, pedagogu personāla un materiālos resursus, 

ņemot vērā demogrāfisko situāciju, sakarā ar nepietiekamu izglītojamo skaitu vispārējās 

vidējās izglītības programmā (kods 31016011),  pamatojoties uz Izglītības likuma 23. panta 

otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 7. panta otro daļu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 8. punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Reorganizēt Ciblas vidusskolu, pārveidojot to par Ciblas pamatskolu ar 2024. gada 

1. septembri.  

2. Uzdot Ludzas novada Izglītības pārvaldei: 

            2.1. Izglītības likumā noteiktajā kārtībā organizēt lēmuma saskaņošanu ar Izglītības un                  

zinātnes ministriju, pēc saskaņojuma saņemšanas informēt izglītības iestādes direktori; 

           2.2. Izglītības likumā noteiktajā kārtībā un termiņā sagatavot un iesniegt Izglītības                   

kvalitātes dienestā dokumentus par attiecīgu grozījumu izdarīšanu izglītības iestāžu                  

reģistrā. 

3. Uzdot Ciblas vidusskolas direktorei: 

       3.1. pēc šī lēmuma saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju nekavējoties 

informēt izglītojamo vecākus , izglītojamos un darbiniekus par pieņemto lēmumu; 

       3.2. sagatavot nepieciešamos grozījumus izglītības iestādes normatīvajos aktos. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam.                                                  
 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

